
СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 июня 2022 г.                                с. Дивное                                               № 280 

 

 
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального 
имущества Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 
на 2022 год 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 г.                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Совета Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 29 декабря 

2020 г. № 71 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального 

имущества Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края», а также в целях формирования доходов бюджета Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края, Совет Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края первого созыва 

 

РЕШИЛ:  

 

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на                   

2022 год, утвержденный решением Совета Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 16 ноября 

2021 г. № 213 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края на 2022 год» (в редакции решения Совета 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края первого 

созыва от 05 апреля 2022 г. № 256), изменения, дополнив строками 7, 8, 9 

следующего содержания: 

« 
7. Автобус ПАЗ 32053-70, тип ТС: Автобус, 

год выпуска: 2007, модель 523400,                     

№ двигателя: 71015072, кузов (кабина, 

прицеп) №: Х1М3205ЕХ70005749, цвет 

кузова (кабины, прицепа): желтый, 

мощность двигателя: л.с. (кВт): 130, 

рабочий объем двигателя, куб. см: 4670, 

тип двигателя: бензиновый, 

экологический класс: второй, 

разрешенная максимальная масса, кг: 

6180, масса без нагрузки, кг: 5090, ПТС 

52 МО 291026, идентификационный 

Муниципальное 

казенное 

общеобразовательное 

учреждение  

«Средняя 

общеобразовательная 

школа № 5»  

пос. Айгурский 

 

продажа 

муниципального 

имущества на 

аукционе в 

электронной 

форме 

 

2022 

год 



2 

номер (VIN) Х1М3205ЕХ70005749, 

регистрационный знак Р911НС 26, дата 

регистрации 08.08.2007 года. 

8. Автобус ПАЗ 32053, тип ТС: Автобус, 

год выпуска: 2010, модель 523400, № 

двигателя: А1003270, кузов (кабина, 

прицеп) №: Х1М3205С0А0002049, цвет 

кузова (кабины, прицепа): белый, 

мощность двигателя: л.с. (кВт): 124 л.с. 

(91.2), рабочий объем двигателя, куб. см: 

4670, тип двигателя: бензиновый, 

экологический класс: третий, 

разрешенная максимальная масса, кг: 

7705, масса без нагрузки, кг: 4720, ПТС 

52 МХ 066939, идентификационный 

номер (VIN) Х1М3205С0А0002049, 

регистрационный знак Р100СЕ 26, дата 

регистрации 14.02.2013 года. 

Муниципальное 

казенное учреждение 

«Апанасенковский 

районный стадион» 

продажа 

муниципального 

имущества на 

аукционе в 

электронной 

форме 

 

2022 

год 

9. LADA PRIORA 217030, тип ТС: 

легковой, год выпуска: 2008, модель 

21126, № двигателя: 2321351, кузов 

(прицеп) №: ХТА21703090175053, цвет 

кузова (кабины): темно-зеленый, 

мощность двигателя: л.с. (кВт): 97.9 л.с. 

(72.0), рабочий объем двигателя, куб. см: 

1996, тип двигателя: бензиновый, 

экологический класс: третий, 

разрешенная максимальная масса, кг: 

1578, масса без нагрузки, кг: 1088, ПТС 

63 МТ 686196, идентификационный 

номер (VIN) ХТА21703090175053, 

регистрационный знак Р766ОУ 26, дата 

регистрации 15.04.2021 года. 

Муниципальное 

казенное учреждение 

«Центр хозяйственно-

технического 

обеспечения» 

продажа 

муниципального 

имущества на 

аукционе в 

электронной 

форме 

 

2022 

год 

». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник 

Апанасенковского района». 

 

3. Разместить настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской 

Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенный 

Правительством Российской Федерации и на официальном сайте 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Председатель Совета 
Апанасенковского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                 В.В. Русановский 


